

CE TEST CERTIFICATE

OSVEDČENIE O SKÚŠKE FUNKČNÝCH VLASTNOSTÍ STAVEBNÝCH VÝROBKOV K CE ZNAČENIU

BOD-19-05-28-01

Výrobky: SPC Floorings „JH-LVT Flooring“, Štruktúra: BP (hlboká reliéfná textúra)
rozmery: dĺžka (460-1840) mm x šírka (100-460) mm x hrúbka (3-5) mm

Objednané: Testovanie a klasifikácia vybraných vlastností podľa normy EN 14041:2008 (CE značenie)

Protokol o skúške: 2719215

Výsledok testov: Vyššie uvedené SPC Floorings je možné klasifikovať podľa testovaných vlastností podľa normy EN 14041:2008 nasledovne:

| Vlastnosti | Výsledky | Vyhlásenie podľa normy EN14041:2008 |
|--|---|-------------------------------------|
| Reakcia na oheň podľa noriem EN ISO 9239-1 a EN ISO 11925-2, klasifikácia podľa normy EN 13501-1:2010 - Kritický tok tepla - Tvorba dymu | 11,4 kW / m ² 291 % x min | Trieda reakcie na oheň B-s1 |
| Protišmykové vlastnosti podľa normy EN 13893:2003 | μ=0,48 | Trieda DS |

Dresden, 28/05/2019



Head of laboratory




Engineer in charge